
 
 

ZARZĄDZENIE NR 224/2025 
WÓJTA GMINY TCZEW 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za wynajem świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie 
Gminy Tczew. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z uchwałą nr XXXIV/292/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie określenia obiektów stanowiących świetlice wiejskiej oraz regulaminu korzystania ze 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Tczew, zmienioną uchwałą nr XXXVII/325/2021 Rady Gminy Tczew 
z dnia 21 lipca 2021 r. oraz uchwałą nr LIII/447/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 
21 października 2022 r., Wójt Gminy Tczew 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich, według cennika określonego w poniższej tabeli: 

Miejsce Stawki za dobę  
- imprezy 

okolicznościowe 

Stawki za 
kolejną dobę - 

imprezy 
okolicznościowe 

Stawka za 
imprezy 

jednodniowe 
(np. pokazy, 

szkolenia itp.) 

Stawka 
najem za 
godzinę 

Świetlica wiejska w 
miejscowości Szpęgawa 

600,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 50,00 zł 

Świetlica wiejska w 
miejscowości Lubiszewo 
Tczewskie, Czarlin, 
Swarożyn, Malenin 

500,00 zł 200,00 zł 250,00 zł 40,00 zł 

Świetlica wiejska w 
miejscowości: Bałdowo, 
Boroszewo, Czatkowy, 
Dąbrówka Tczewska, 
Dalwin, Tczewskie Łąki, 
Turze, Śliwiny 

300,00 zł 100,00 zł 150,00 zł 35,00 zł 

Świetlica wiejska w 
miejscowości: 
Szczerbięcin, Małżewo, 
Mieścin, Rukosin, 

200,00 zł 100,00 zł 150,00 zł 30,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4173



Rokitki, Miłobądz 
Świetlica wiejska w 
miejscowości: Łukocin, 
Wędkowy, Gniszewo 

150,00 zł 50,00 zł 100,00 zł 20,00 zł 

§ 2.  

Ustala się wysokość ryczałtu za media w przypadku wynajmu odpłatnego świetlic wiejskich, według 
cennika określonego w poniższej tabeli: 

Miejsce Ryczałt media za 
dobę -  imprezy 
okolicznościowe 

Ryczałt media 
za imprezy 

jednodniowe 

Ryczałt media 
najmu za 
godzinę 

Świetlica wiejska w miejscowości: 
Szpęgawa, Lubiszewo Tczewskie, 
Czarlin, Swarożyn, Malenin 

300,00 zł 150,00 zł 25,00 zł 

Świetlica wiejska w miejscowości: 
Turze, Boroszewo, Tczewskie Łąki, 
Dąbrówka Tczewska, Bałdowo, Dalwin, 
Śliwiny, Czatkowy 

200,00 zł 100,00 zł 20,00 zł 

Świetlica wiejska w miejscowości: 
Gniszewo, Łukocin, Małżewo, Rukosin, 
Mieścin, Miłobądz, Rokitki, 
Szczerbięcin, Wędkowy 

160,00 zł 80,00 zł 15,00 zł 

§ 3. Ustala się wysokość kaucji w przypadku wynajmu odpłatnego świetlic wiejskich, według cennika 
określonego w poniższej tabeli: 

Miejsce Wysokość kaucji 
Świetlica wiejska w miejscowości: Szpęgawa, Lubiszewo Tczewskie, 
Czarlin, Swarożyn, Malenin 

1000,00 zł 

Świetlica wiejska w miejscowości: Dąbrówka Tczewska, Dalwin, 
Tczewskie Łąki, Śliwiny, Boroszewo, Turze, Bałdowo, Czatkowy,  

500,00 zł 

Świetlica wiejska w miejscowości: Rukosin, Mieścin, Szczerbięcin, 
Małżewo, Łukocin, Wędkowy, Gniszewo, Rokitki, Miłobądz 

400,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Społecznego. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 16/2025 Wójta Gminy Tczew z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Tczew. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Tczew 
 
 

Krzysztof Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4173


	ZARZĄDZENIE NR 224/2025 WÓJTA GMINY TCZEW z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-20T16:00:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




